

**VENCEDORES DO PROCESSO**  
 Prefeitura Municipal de Magalhaes Barata  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES BARATA**  
 Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-011-SRP/PMMB

**ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.584.641/0001-90 - Endereço: Rua Manoel Maximo dos Santos 42 - CEP: 82960050 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 3261-1159**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	CABO MULTIPLEXADO 3X16	MULTIPLEX 3X16MM	LIG CABOS	1.500 M	R\$ 6,68	10.020,00
0023	CONECTOR PERFURANTE 10 MM	CDP70	SANLIGHT	800 UN	R\$ 5,60	4.480,00
0026	FITA ISOLANTE COMUM	20MT	SIBRATEC	150 UN	R\$ 4,30	645,00
0027	LAMPADA VAPOR TUBOLAR 150W	SL-T150W	SANLIGHT	500 UN	R\$ 17,00	8.500,00
0028	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBOLAR 100W	SL-T100W	SANLIGHT	1.000 UN	R\$ 16,00	16.000,00
0029	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBOLAR 250W	SL-T250W	SANLIGHT	500 UN	R\$ 18,40	9.200,00
0031	LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 250W	SL-MT250W	SANLIGHT	350 UN	R\$ 26,40	9.240,00
0032	LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 400W	SL-MT400W	SANLIGHT	300 UN	R\$ 29,00	8.700,00
0033	LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 1000W	SL-MT1000W	SANLIGHT	60 UN	R\$ 98,00	5.880,00
0049	LAMPADA VAPOR METÁLICA 100W	SL-MT100W E27	SANLIGHT	350 UN	R\$ 23,70	8.295,00
0050	LAMPADA VAPOR METALICA 70W	SL-MT70W	SANLIGHT	300 UN	R\$ 20,70	6.210,00
0056	CABO DE COBRE 10MM	10MM	LIG CABOS	2.500 M	R\$ 5,80	14.500,00
0060	CABO DE COBRE 25MM 1KV	25MM	LIG CABOS	500 M	R\$ 17,40	8.700,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 110.370,00</b>	

**ELETROMAIS ELETRICA AUTOMACAO E SERVICOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.895.396/0001-40 - Endereço: AV TANCREDO NEVES - CEP: 68660000 - UF: PA - Município: São Miguel do Guamá - Telefone: (91) 9294-9078**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BRAÇO PARA LUMINARIA FECHADA PADRÃO CELPA	Olivo	Olivo	200 UN	R\$ 82,30	16.460,00
0004	REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 150W	Demape	Demape	300 UN	R\$ 49,80	14.940,00
0010	BASE PARA RELE.,	Cooperfio	Cooperfio	700 UN	R\$ 0,58	406,00
0011	ALICATE AMPERIMETRO.	Minipa	Minipa	6 UN	R\$ 74,00	444,00
0012	ALICATE DE REGULAGEM GRANDE	Vonder	Vonder	10 UN	R\$ 8,20	82,00
0013	ARAMAÇÃO PRA UMA RODANIA REFORÇADA	Olivo	Olivo	50 UN	R\$ 14,80	740,00
0014	BOCAL E 27 PORCELANA SIMPLES	Germer	Germer	500 UN	R\$ 1,20	600,00
0015	BOCAL E 40 DE LOUÇA	Germer	Germer	500 UN	R\$ 2,20	1.100,00
0016	CABO FLEXIVEL DE COBRE ENCAPADO 2,5 MM C/100	Nambei	Nambei	5.000 UN	R\$ 1,10	5.500,00
0017	CABO FLEXIVEL DE COBRE ENCAPADO 4 MM C/100M	Nambei	Nambei	5.000 UN	R\$ 1,90	9.500,00
0018	CABO MULTIPLEXADO 4X25	GUAXUCABOX	GUAXUCABOX	500 M	R\$ 12,80	6.400,00
0019	CHAVE DE FENDA GRANDE.	LOYAL	LOYAL	20 UN	R\$ 5,80	116,00
0034	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO HPL-N 125W	Avant	Avant	400 UN	R\$ 28,60	11.440,00
0037	REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 70W	DEMAPE	DEMAPE	600 UN	R\$ 56,29	33.774,00
0077	LAMPADA DE LED 80 WATS	avant	avant	600 UN	R\$ 90,00	54.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 155.502,00</b>	

**J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.254.778/0001-05 - Endereço: RUA HERNANI LAMEIRA - CEP: 68745390 - UF: PA - Município: Castanhal - Telefone: (91) 3721-1113**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO 19MMX10M.	LUKMA	LUKMA	60 UN	R\$ 24,83	1.489,80
0003	REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 100W	SAMA	SAMA	600 UN	R\$ 78,26	46.956,00
0005	REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 250W.	SAMA	SAMA	300 UN	R\$ 69,62	20.886,00
0006	REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220 V 250W.	SAMA	SAMA	250 UN	R\$ 92,80	23.200,00



0007	REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220V 400W.	SAMA	SAMA	150 UN	R\$ 138,95	20.842,50
0008	RODANIA DE LOUÇA	GERMER	GERMER	100 UN	R\$ 5,43	543,00
0020	CHAVE DE FENDA PEQUENA.	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10 UN	R\$ 3,64	36,40
0021	CHAVE PHILIPS GRANDE	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20 UN	R\$ 13,23	264,60
0022	CHAVE PHILIPS PEQUENA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10 UN	R\$ 4,76	47,60
0024	CONECTOR PERFURANTE 25 MM	INTELLI	INTELLI	400 UN	R\$ 21,05	8.420,00
0025	ESCADA DE FIBRA 7 METROS	IMPE	IMPE	3 UN	R\$ 1.066,70	3.200,10
0036	PARAFUSO MAQUINA 300	GBL	GBL	100 UN	R\$ 12,53	1.253,00
0038	RELÉ FOTOELETRICO INSTANTANEO	EXATRON	EXATRON	2.000 UN	R\$ 13,86	27.720,00
0039	LUMINÁRIA PRA POSTE ABERTA PADRÃO CELPA	OLIVO	OLIVO	500 UN	R\$ 104,46	52.230,00
0040	ARAME GALVANIZADO ROLO COM 1K	BELGO	BELGO	20 KG	R\$ 24,44	488,80
0041	CONECTOR PARALELO 10 MM	INTELLI	INTELLI	500 UN	R\$ 6,23	3.115,00
0043	ALICATE UNIVERSAL GERDORIO	KALA	KALA	10 UN	R\$ 36,30	363,00
0045	LÂMPADA DE LED OVOIDE 32W	OUROLUX	OUROLUX	800 UN	R\$ 32,76	26.208,00
0047	LUMINARIA FECHADA PADRÃO CELPA	OZLI	OZLI	200 UN	R\$ 110,48	22.096,00
0048	CAIXA REFLETORA 400 WATTS	OLIVO	OLIVO	100 UN	R\$ 65,04	6.504,00
0051	REATOR VAPOR METALICO 100W	SAMA	SAMA	250 UN	R\$ 88,22	22.055,00
0052	REATOR VAPOR METALICO 70W	SAMA	SAMA	150 UN	R\$ 73,78	11.067,00
0053	CABO MULTIPLEXADO 3X10	CMR	CMR	1.200 M	R\$ 5,34	6.408,00
0054	CABO MULTIPLEXADO 2X10	CMR	CMR	1.000 M	R\$ 3,08	3.080,00
0055	CABO MULTIPLEXADO 4X50	CMR	CMR	500 M	R\$ 29,44	14.720,00
0061	CAIXA PADRÃO POLIFASICA	TAF	TAF	50 UN	R\$ 113,20	5.660,00
0062	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP.	LUKMA	LUKMA	50 UN	R\$ 27,09	1.354,50
0063	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP.	LUKMA	LUKMA	50 UN	R\$ 29,60	1.480,00
0064	DISJUNTOR BIPOLAR 50A	LUKMA	LUKMA	35 UN	R\$ 28,98	1.014,30
0065	DISJUNTOR BIPOLAR 100 AMP	LUKMA	LUKMA	12 UN	R\$ 83,95	1.007,40
0066	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO P/06 DIJUNTORES FERRO	GOMES	GOMES	50 UN	R\$ 35,85	1.792,50
0067	TUBO ELETRODUTO 1"	COFLEX	COFLEX	250 UN	R\$ 16,91	4.227,50
0070	REATOR VAPOR DE MERCURIO 125W	SAMA	SAMA	70 UN	R\$ 91,59	6.411,30
0071	TUBO ELETRODUTO 3/4	COFLEX	COFLEX	60 UN	R\$ 10,50	630,00
0072	PARAFUSO MAQUINA 200	GBL	GBL	150 UN	R\$ 7,84	1.176,00
0074	DISJUNTOR TRIPOLAR 125 AMPERES	LUKMA	LUKMA	15 UN	R\$ 150,79	2.261,85
0075	DISJUNTOR TRIPOLAR 125AMP CAIXA MOLDADA	LUKMA	LUKMA	15 UN	R\$ 419,42	6.291,30
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 356.500,45</b>	

**J.LAVANDOSKI FERRAGENS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.673.446/0001-24 - Endereço: Rua Fulgêncio Miguel Coffy - CEP: 99705474 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99150-7689**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0059	CABO DE COBRE 16.0MM MT 1KV	energy	energy	700 M	R\$ 12,20	8.540,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 8.540,00</b>	

**LX SOLAR DISTRIBUIDORA LED LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.839.264/0001-71 - Endereço: Avenida Protásio Alves - CEP: 91310003 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 98211-6400**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0057	LUMINÁRIA DE LED 150 WATS BIVOLT	S - 150W	BRISA LED	300 UN	R\$ 238,30	71.490,00
0058	LUMINARIA SOLAR PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA 120W 6500K	S - 120W	BRISA LED	150 UN	R\$ 306,60	45.990,00
0069	LUMINARIA DE LED DE 250 WATS	S - 250W	BRISA LED	50 UN	R\$ 330,00	16.500,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 133.980,00</b>	

**MM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS E INSTALAÇÃO EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 11.089.351/0001-37 - Endereço: rua do bosque - CEP: 44065730 - UF: BA - Município: Feira de Santana - Telefone: (75) 99894-6456**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

Página 2 de 3



0030	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBOLAR 70W	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBOLAR 70W	G-LIGHT	750 UN	R\$ 12,60	9.450,00
0046	LÂMPADA DE LED OVOIDE 59W	LÂMPADA DE LED OVOIDE 59W	G-LIGHT	1.500 UN	R\$ 25,00	37.500,00
0076	LAMPADA DE LED 40 WATS	LAMPADA DE LED 40 WATS	G-LIGHT	700 UN	R\$ 24,80	17.360,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 64.310,00</b>	

**Valor Total: R\$ 829.202,45**

